扬州市长乐客栈酒店制服类采购招标公告

标段编号：CLKZ20180116014

因酒店业务发展需要，招标人现就扬州市长乐客栈酒店制服类采购进行公开招标，请有兴趣的合格单位

参加本招标项目的投标，具体情况如下：

一、工程名称：扬州市长乐客栈酒店制服类采购

二、供货地点：扬州市东关街 357 号

    三、招标范围：扬州市长乐客栈酒店扬州市长乐客栈酒店制服类采购。具体范围及内容详见招标文件。

    四、供货周期：30 日历天（以合同签订时间为准，具体根据甲方要求供货）

五、投标人资格要求

1、具有独立承担民事责任能力、具有与投标货物相适应的营业范围、工商部门颁发的有效营业执照，并

具备提供招标货物及其辅助服务的能力，未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状

态。供货商为生产商或经销商。如为经销商投标，须提供相关代理资格证明。

2、具有相当经济实力、良好信誉和售后服务能力；

3、法定代表人为同一个人的两个及两个以上的法人、母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在本次

招标中同时投标；

4、本工程不接受联合体投标。

六、评标办法：综合评估法（详见招标文件）

七、资格审查方式：资格后审

     八、报名和发放招标文件时间、地点：

    时间：2018 年 01 月 16 日至 2018 年 01 月 22 日每日上午 9:00 至 11 点，下午 14:00 至 16:00（报名前

请提前电话联系）。报名单位经办人须持本单位介绍信或委托书以及本人身份证明（原件、复印件）进行报名，

报名同时须提交企业营业执照（副本）（复印件加盖公章）。提交合格的报名资料后招标代理机构将发放招标文

件。

    联系人： 张工                 电话： 13952792030

    九、投标答疑：

    投标人提出问题的截止时间：2018 年 01 月 23 日 17：00，招标人澄清的时间：2018 年 01 月 24 日 17：

00。

    答疑澄清获取方式：投标人自行邮箱获取或书面获取或招标人网站下载。

-2-

   十、投标截止时间:2018 年 02 月 06 日 15：00；开标时间：2018 年 02 月 06 日 15：00。

   投标地址：扬州市东关街 357 号              联系人：李经理   陈先生

   投标地点：扬州市长乐客栈酒店有限公司      联系电话：0514-87993333   87807870